

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 1616830.95元 _____

(大写): _____ 壹佰陆拾壹万陆仟捌佰叁拾元玖角伍分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	1514341.13	509926.77	34593.05	29959.33
2	安装工程	102489.82		3424.23	2965.55
合 计		1616830.95	509926.77	38017.28	32924.88

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1#~4#幼儿卫生间（三层）									
1	011101006001	地1-30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层	1. 原地面清理(已做防水) 2. 30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	204	124.12	25320.48		
2	011102003002	地1-防滑地砖 300mm*300mm	1. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 2. 20mm厚1: 2干硬性水泥砂浆结合层，上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	204	99.12	20220.48		
3	011204003003	墙1-面砖墙面	1. 6mm厚瓷砖面层，勾缝剂勾缝(贴至吊顶内10cm) 2. 8mm厚1: 2水泥砂浆粘接层(加建筑胶适量) 3. 9mm厚1: 3水泥砂浆打底两次成活 4. 具体详见设计图 5. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	716	106.82	76483.12		
4	011302001004	铝合金方板吊顶	1. ϕ 8钢筋吊杆，双向中距 \leq 1200mm 2. 次龙骨（专用），中距300~600mm 3. 0.8mm~1mm厚铝合金方板吊顶 4. 具体详见设计图 5. 满足设计规范及要求	m ²	204	133.73	27280.92		
5	011210005005	卫生间铝合金隔断	1. 卫生间铝合金隔断（带门） 2. 铝合金采用70系门框料，壁厚	m ²	132	315.41	41634.12		
本页小计							190939.12		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			≥2mm 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范						
		分部小计						190939.12	
		5#~7#普通卫生间及盥洗室							
6	011101006006	地1-30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层	1. 原地面清理(已做防水) 2. 30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	50.8	44.52	2261.62		
7	011102003007	地1-防滑地砖 300mm*300mm	1. 20mm厚1:2干硬性水泥砂浆结合层, 上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 2. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	50.8	99.12	5035.30		
8	011204003008	墙1-面砖墙面	1. 6mm厚瓷砖面层, 勾缝剂勾缝(贴至吊顶内10cm) 2. 8mm厚1:2水泥砂浆粘接层(加建筑胶适量) 3. 9mm厚1:3水泥砂浆打底两次成活 4. 具体详见设计图 5. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	301.6	106.82	32216.91		
9	011302001009	铝合金方板吊顶	1. φ8钢筋吊杆, 双向中距≤1200mm 2. 次龙骨(专用), 中距300~600mm 3. 0.8mm~1mm厚铝合金方板吊顶	m ²	50.6	133.73	6766.74		
		本页小计						46280.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第3页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 具体详见设计图 5. 满足设计规范及要求					
10	011210005010	卫生间铝合金隔断	1. 卫生间铝合金隔断（带门） 2. 铝合金采用70系门框料，壁厚≥2mm 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	26.04	315.41	8213.28	
		分部小计					54493.85	
		走道（三层）						
11	011609001011	拆除原靠墙栏杆	1. 拆除原600mm高处靠墙栏杆	m	157.333	3.50	550.67	
12	011207001012	墙裙1-1.2m高木墙裙	1. 30mm*40mm木龙骨中距300mm，刷防水涂料三度，用钢钉与木枳固定，木枳固定在混凝土墙体内 2. 12mm厚多层板找平处理，用钢钉与木龙骨固定，刷防水涂料三度 3. 用自攻螺丝固定木挂条于多层板基层 4. 木饰面卡件安装，木饰面板平整度调整 5. 具体详见设计图 6. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	181.8	256.91	46706.24	17161.01
		分部小计					47256.91	17161.01
		寝室、活动室、衣帽间（三层）						
13	011601001013	拆除寝室与衣帽间隔墙	1. 拆除寝室与衣帽间隔墙	m ³	5.34	75.19	401.51	
14	011207001014	墙裙1-1.2m高木墙裙	1. 30mm*40mm木龙骨中距300mm，刷防水涂料三度，用钢钉与木枳	m ²	711.36	256.91	182755.50	67152.60
		本页小计					238627.20	84313.61

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第4页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			固定，木枳固定在混凝土墙体内 2. 12mm厚多层板找平处理，用钢钉与木龙骨固定，刷防火涂料三度 3. 用自攻螺丝固定木挂条于多层板基层 4. 木饰面卡件安装，木饰面板平整度调整 5. 具体详见设计图 6. 满足设计要求及相关现行规范					
15	011101006015	地4-20mm厚1:3水泥砂浆找平层	1. 20mm厚1:3水泥砂浆找平层 2. 具体详见设计图 3. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	1144.5	22.26	25476.57	
16	011104002016	地4-环保亚麻地板	1. 环保亚麻地板 2. 专用粘接剂粘接 3. 具体详见设计图 4. 满足设计规范及要求	m ²	1144.5	359.20	411104.40	365095.50
17	010810001017	布艺窗帘	1. 布艺窗帘 2. 安装至窗上30CM 3. 窗帘轨、安装、调试等所有费用综合考虑 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m	0			
		分部小计					619737.98	432248.10
		主副食加工间、消毒间、洗衣房、厨房区域						
18	011601001018	墙体拆除、开孔	1. 墙体拆除、开孔	m ³	17.6	75.19	1323.34	
19	010503005019	过梁 C25	1. 门洞上方增加C25过梁 2. 具体详见设计图	m ³	0.052	586.55	30.50	
		本页小计					437934.81	365095.5

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第5页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 满足设计要求及相关现行规范						
20	010515001020	现浇构件钢筋 HPB300 直径≤ φ10	1. 钢筋种类、规格：HPB300 直径≤φ10 2. 钢筋的焊接、机械连接、搭接、损耗等费用包括在综合单价内 3. 其他未尽事宜应满足设计及现行国家规范要求	t	0.003	5778.89	17.34		
21	010401004021	多孔砖封堵门洞	1. 多孔砖封堵门洞 M5混合砂浆砌筑	m ³	0.93	490.40	456.07		
22	011101006022	地1-30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层	1. 原地面清理(已做防水) 2. 30mm厚LC5.0泡沫混凝土找坡层 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	113.2	44.52	5039.66		
23	011102003023	地1-防滑地砖 300mm*300mm	1. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 2. 20mm厚1：2干硬性水泥砂浆结合层，上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	113.2	99.12	11220.38		
24	011204003024	墙1-面砖墙面	1. 6mm厚瓷砖面层，勾缝剂勾缝(贴至吊顶内10cm) 2. 8mm厚1：2水泥砂浆粘接层(加建筑胶适量) 3. 9mm厚1：3水泥砂浆打底两次成活 4. 具体详见设计图 5. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	390	106.82	41659.80		
25	011302001025	项2-铝合金方板吊顶	1. φ8钢筋吊杆，双向中距≤	m ²	130	133.73	17384.90		
本页小计								75778.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第6页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1200mm 2. 次龙骨（专用），中距300~600mm 3. 0.8mm~1mm厚铝合金方板吊顶 4. 具体详见设计图 5. 满足设计规范及要求					
26	010401014026	沟盖板	1. 30mm*30mm不锈钢矩管篦子, 厚1.5mm, 宽400mm, 焊接间距20mm 2. 具体详见设计图 3. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	22.44	223.32	5011.30	
		分部小计					82143.29	
		医务保健室、传达值班						
27	011102003027	地2-防滑地砖 300mm*300mm	1. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 2. 20mm厚1: 2干硬性水泥砂浆结合层, 上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	20	99.12	1982.40	
		分部小计					1982.40	
		隔离室						
28	011102003028	地2-防滑地砖 300mm*300mm	1. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 2. 20mm厚1: 2干硬性水泥砂浆结合层, 上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	7.7	99.12	763.22	
29	011407001029	墙面无机涂料	1. 墙面基层处理 2. 满刮腻子两遍	m ²	44	27.49	1209.56	
		本页小计					8966.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第7页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			3. 无机涂料，一底涂，两面涂 4. 具体详见设计图 5. 满足设计要求及相关现行规范					
30	011406001030	顶棚无机涂料	1. 墙面基层处理 2. 满刮腻子两遍 3. 无机涂料，一底涂，两面涂 4. 具体详见设计图 5. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	8	27.49	219.92	
		分部小计					2192.70	
		储物室、晨检室、办公室、保洁室						
31	011102003031	地2-防滑地砖 300mm*300mm	1. 20mm厚1：2干硬性水泥砂浆结合层，上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 2. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	115.8	99.12	11478.10	
		分部小计					11478.10	
		准备室、器材室、音体大教室						
32	011207001032	墙裙1-1.2m高木墙裙	1. 30mm*40mm木龙骨中距300mm，刷防火涂料三度，用钢钉与木榫固定，木榫固定在混凝土墙体内 2. 12mm厚多层板找平处理，用钢钉与木龙骨固定，刷防火涂料三度 3. 用自攻螺丝固定木挂条于多层板基层 4. 木饰面卡件安装，木饰面板平整度调整	m ²	87.9	256.91	22582.39	8297.36
		本页小计					34280.41	8297.36

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第8页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5. 具体详见设计图 6. 满足设计要求及相关现行规范					
33	011101006033	地4-20mm厚1:3水泥砂浆找平层	1. 20mm厚1:3水泥砂浆找平层 2. 具体详见设计图 3. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	163.7	21.75	3560.48	
34	011104002034	地4-环保亚麻地板	1. 环保亚麻地板 2. 专用粘接剂粘接 3. 具体详见设计图 4. 满足设计规范及要求	m ²	163.7	359.20	58801.04	52220.30
35	010810001035	布艺窗帘	1. 布艺窗帘 2. 安装至窗上30CM 3. 窗帘轨、安装、调试等所有费用综合考虑 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m	0			
		分部小计					84943.91	60517.66
		1#、2#楼梯间（三层）						
36	011604001036	地3-剔除原水泥砂浆抹面层至结构层	1. 剔除原水泥砂浆找平层	m ²	76.71	21.56	1653.87	
37	011106002037	地3-楼梯防滑地砖300mm*300mm	1. 地面贴300mm*300mm防滑地砖 2. 20mm厚1:2干硬性水泥砂浆结合层，上撒1mm-2mm厚干水泥并洒清水适量 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	76.71	178.30	13677.39	
		分部小计					15331.26	
		门窗						
		本页小计					77692.78	52220.3

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第9页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
38	010802001038	85系塑钢门	1. 门代号及洞口尺寸：85系塑钢平开门 M0821 800mm*2100mm 2. 包含五金配件安装 3. 距离地面0.7m处设幼儿专用拉手 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m ²	26.88	212.52	5712.54	
39	010801002039	成品木门	1. 实木门带门套 M0921、M1021、M1221(180度开启)、M1521 2. 包含五金配件安装 3. 距离地面0.7m处设幼儿专用拉手 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m ²	117.81	479.21	56455.73	
40	010802001040	铝合金钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：铝合金钢化玻璃门 M1521 1500mm*2100mm 2. 包含五金配件安装 3. 距离地面0.7m处设幼儿专用拉手 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m ²	3.15	207.05	652.21	
41	010801004041	木质乙级防火门	1. 门代号及洞口尺寸：木质乙级防火门 FHM乙1021 2. 包含五金配件安装 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	m ²	4.2	320.08	1344.34	
42	010801004042	木质甲级防火门	1. 门代号及洞口尺寸：木质甲级防火门 FHM甲1221、FHM甲1821 2. 包含五金配件安装	m ²	6.3	345.98	2179.67	
本页小计							66344.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第10页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范						
43	010802001043	断桥铝合金门联窗	1. 断桥铝合金门联窗 MLC1634、MLC2134 2. 框、扇材质：断桥铝合金（窗户带配套纱窗） 3. 玻璃厚度、安全性均应满足《建筑玻璃应用技术规程》JGJ113-2015和《建筑安全玻璃管理规定》发改运行<2003>2116号 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m ²	11.05	366.67	4051.70		
44	010807001044	断桥铝合金平开窗	1. 断桥铝合金平开窗 C1525、C2425、C1518 2. 框、扇材质：断桥铝合金（窗户带配套纱窗） 3. 玻璃厚度、安全性均应满足《建筑玻璃应用技术规程》JGJ113-2015和《建筑安全玻璃管理规定》发改运行<2003>2116号 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范	m ²	12.45	392.44	4885.88		
45	010807001045	钢制甲级防火窗	1. 钢制甲级防火平开窗 FC1218甲 2. 框、扇材质：断桥铝合金（窗户带配套纱窗） 3. 玻璃厚度、安全性均应满足《建筑玻璃应用技术规程》	m ²	2.16	558.77	1206.94		
本页小计								10144.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第11页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			JGJ113-2015和《建筑安全玻璃管理规定》发改运行<2003>2116号 4. 具体详见设计图 5. 满足设计及相关现行规范						
		分部小计						76489.01	
		其他							
46	040204002046	室外地面花岗石 30mm厚	1. 30mm厚花岗石 2. 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆粘接层 3. 150mm厚C25混凝土 4. 素土夯实，压实系数>0.93 5. 具体详见设计图 6. 满足设计及相关现行规范	m ²	40	288.92	11556.80		
47	050307009047	成品岗亭 2m*2m	1. 成品岗亭 2m*2m 2. 部位：室外入口 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	个	1	15000.00	15000.00		
48	010805004048	电动伸缩门	1. 电动伸缩门 8m 2. 具体详见设计图 3. 满足设计及相关现行规范	樘	1	11830.94	11830.94		
49	011508004049	金属字	1. 60cm不锈钢字体 2. 部位：入口山墙 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	个	7	222.40	1556.80		
50	010103002050	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：投标人综合考虑	项	1	500.00	500.00		
		分部小计						40444.54	
本页小计								40444.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第12页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
单价措施项目清单									
脚手架工程									
51	011701001059	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²					
52	011701002060	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
53	011701003061	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²	1896.48	6.75	12801.24		
54	011701004062	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²					
55	011701005063	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m					
56	011701006064	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
57	011701007065	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²					
58	011701008066	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²					
分部小计							12801.24		
混凝土模板及支架（撑）									
59	011702001067	基础	基础类型	m ²					
60	011702002068	矩形柱	基础类型	m ²					
本页小计							12801.24		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第13页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
61	011702003069	构造柱	基础类型	m ²					
62	011702004070	异形柱	柱截面形状	m ²					
63	011702005071	基础梁	梁截面形状	m ²					
64	011702006072	矩形梁	支撑高度	m ²					
65	011702007073	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
66	011702008074	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
67	011702009075	过梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²	1.1	47.07	51.78		
68	011702010076	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
69	011702011077	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
70	011702012078	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
71	011702013079	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
72	011702014080	有梁板	支撑高度	m ²					
73	011702015081	无梁板	支撑高度	m ²					
74	011702016082	平板	支撑高度	m ²					
75	011702017083	拱板	支撑高度	m ²					
76	011702018084	薄壳板	支撑高度	m ²					
77	011702019085	空心板	支撑高度	m ²					
78	011702020086	其它板	支撑高度	m ²					
本页小计							51.78		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第14页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
79	011702021087	栏板	支撑高度	m ²				
80	011702022088	天沟、檐沟	构件类型	m ²				
81	011702023089	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²				
82	011702024090	楼梯	类型	m ²				
83	011702025091	其它现浇构件	构件类型	m ²				
84	011702026092	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²				
85	011702027093	台阶	台阶踏步宽	m ²				
86	011702028094	扶手	扶手断面尺寸	m ²				
87	011702029095	散水	扶手断面尺寸	m ²				
88	011702030096	后浇带	后浇带部位	m ²				
89	011702031097	化粪池	1. 化粪池部位 2. 化粪池规格	m ²				
90	011702032098	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²				
		分部小计					51.78	
		垂直运输						
91	011703001099	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1	41117.85	41117.85	
		分部小计					41117.85	
		超高施工增加						
92	011704001100	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数	m ²				
		本页小计					41117.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001051	安全文明施工			34593.05			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.54	3075.83			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.08	6151.65			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	4.84	9666.88			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	7.86	15698.69			
2	011707002052	夜间施工			1557.89			
3	011707003053	非夜间施工照明						
4	011707004054	二次搬运			758.97			
5	011707005055	冬雨季施工			1158.43			
6	011707006056	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007057	已完工程及设备保护						
8	011707008058	工程定位复测费			279.62			
合 计					38347.96	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			29959.33
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			23368.28
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	7.5	14979.67
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	0.6	1198.37
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	2.7	5392.68
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	0.7	1398.10
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	0.2	399.46
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	199728.91	3.3	6591.05
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	1389303.79	9	125037.34
合计					154996.67

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段:

第1页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水	m ³	38.095		4.37			
2	其他材料费	元	5632.366		1.00			
3	LC5.0泡沫混凝土	m ³	77.764		400.00			
4	防滑地砖 300mm*300mm	m ²	647.813		36.60			
5	白水泥	kg	312.211		0.8945			
6	铝合金方板(天棚)	m ²	392.292		49.30			
7	铝合金方板(靠墙) 含龙骨和配件	m ²	19.23		49.30			
8	锯材 综合	m ³	6.558		1806.70			
9	小铝条 宽17	m	356.483		4.00			
10	加工铁件	kg	277.335		4.423			
11	预埋铁件	kg	654.462		4.3343			
12	电焊条	kg	4.923		6.70			
13	水泥 32.5	kg	2388.655		0.4849			
14	特细砂	m ³	2.088		184.70			
15	烧结多孔砖 115×115×240	千匹	0.25		667.60			
16	标准砖	千匹	0.051		458.30			
17	塑钢平开门	m ²	25.286		165.00			
18	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80	套	98.992		0.55			
19	实木装饰门带套	m ²	114.313		445.00			
20	合页	只	209.684		1.50			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
21	膨胀螺栓 M8	套	902.373		0.50			
22	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×75	套	252.648		0.55			
23	镀锌螺钉 带垫	个	57.6		0.05			
24	焊条 综合	kg	0.136		6.70			
25	脚手架钢材	kg	24.275		5.0463			
26	柴油(机械)	kg	56.579		5.927			
27	滑石粉	kg	18.299		0.23			
28	腻子胶	kg	5.653		1.50			
29	大白粉	kg	0.557		0.34			
30	无机涂料	kg	25.413		2.00			
31	干混砌筑砂浆 M5	t	0.359		345.40			
32	干混抹灰砂浆 M20	t	32.796		393.80			
33	成品木质乙级防火门	m ²	4.074		284.80			
34	成品木质甲级防火门	m ²	6.111		311.50			
35	断桥铝合金平开门	m ²	6.467		309.50			
36	断桥铝合金平开窗	m ²	15.967		271.80			
37	钢制甲级防火窗	m ²	2.09		450.00			
38	螺栓	个	3099.589		0.30			
39	乳胶	kg	34.339		7.00			
40	阻燃板 12mm	m ²	1005.628		35.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第3页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
41	活动钢纱窗	m ²	18.057		79.80			
42	干混地面砂浆 M20	t	29.377		371.20			
43	窗帘轨 单轨	m			40.00			
44	布艺窗帘	m			100.00			
45	干混砌筑砂浆	t	0.17		345.40			
46	不锈钢篦子	m ²	22.4		200.00			
47	砾石 5~40mm	m ³	6.017		189.60			
48	现浇构件钢筋 HPB300 直径≤φ10	t	0.003		4040.60			
49	摊销卡具和支撑钢材	kg	0.757		4.50			
50	复合模板	m ²	0.271		28.50			
51	二等锯材	m ³	0.005		1806.70			
52	汽油(机械)	kg	0.016		6.76			
53	卫生间铝合金隔板	m ²	161.16		240.00			
54	万能胶	kg	413.142		8.90			
55	环保亚麻地板	m ²	1439.02		290.00			
56	干混地面砂浆 M25	t	43.949		384.60			
57	防火涂料	kg	429.721		18.80			
58	木饰面板	m ²	1064.494		87.00			
59	亚麻地板粘合剂	kg	313.968		15.00			
60	面砖 6mm厚	m ²	1456.866		40.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
卫生间电气								
1	030413002104	墙面凿槽	1. 墙面开槽及恢复	m	154.2	11.56	1782.55	
2	030411001105	配管 SC20	1. 名称：电气配管 2. 材质、规格：镀锌钢管 SC20 3. 配置形式：综合	m	154.2	19.76	3046.99	
3	030411004106	配线 WDZ-BYJ-2.5	1. 名称：电气配线 2. 配线形式：综合 3. 型号、规格：WDZ-BYJ-2.5 4. 材质：铜芯线	m	462.6	3.48	1609.85	
4	030412001107	吊顶LED灯 600mm*600mm	1. 名称：吊顶LED灯 2. 型号、规格：600mm*600mm、20W配防水防潮LED灯	套	30	242.36	7270.80	
5	030404034108	单联单控翘板式暗开关	1. 名称：单联单控翘板式暗开关 2. 型号、规格：250V 10A 3. 嵌墙安装,底边距地1400mm	个	6	19.61	117.66	
6	030404034109	单联双控翘板式暗开关	1. 名称：单联双控翘板式暗开关 2. 型号、规格：250V 10A 3. 嵌墙安装,底边距地1400mm	个	12	23.05	276.60	
7	030411006110	接线盒	1. 接线盒	个	48	8.66	415.68	
分部小计							14520.13	
卫生间给排水								
8	011612002111	拆除洗手盆	1. 拆除原洗手盆 2. 部位：1#~4#幼儿卫生间	个	72	42.04	3026.88	
9	011612002112	保护拆除小便器	1. 保护拆除原小便器 2. 部位：1#~4#幼儿卫生间	个	48	23.81	1142.88	
10	031004007113	原小便器利旧	1. 原小便器利旧，降低高度后重新安装	组	48	41.60	1996.80	
本页小计							20686.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 1#~4#幼儿卫生间						
11	011501001114	洗脸盆柜台	1. 洗脸盆柜台 2. 部位：1#~4#幼儿卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	23.4	203.25	4756.05		
12	011505001115	石材面洗漱台	1. 石材面洗漱台 2. 部位：5#~7#普通卫生间及盥洗室 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	m ²	1.9	358.99	682.08		
13	031004003116	洗脸盆	1. 洗脸盆 2. 具体详见设计图 3. 满足设计要求及相关现行规范	组	79	204.65	16167.35		
14	031004003117	无障碍立式洗脸盆	1. 无障碍立式洗脸盆 2. 部位：5#卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	组	1	412.70	412.70		
15	031004006118	蹲式大便器	1. 蹲式大便器 2. 部位：5#卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	组	1	250.15	250.15		
16	031004006119	无障碍坐便器	1. 无障碍坐便器 2. 部位：5#卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	组	1	694.14	694.14		
17	011503005120	无障碍靠墙扶手	1. 无障碍靠墙扶手 2. 部位：5#卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	套	1	400.00	400.00		
本页小计								23362.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	031004010121	淋浴器	1. 淋浴器 2. 部位：1#~4#幼儿卫生间 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	套	24	218.53	5244.72		
19	011505010122	墙面镜箱	1. 墙面镜箱 2. 部位：5#~7#普通卫生间及盥洗室 3. 具体详见设计图 4. 满足设计及相关现行规范	m ²	2.4	265.42	637.01		
20	031004008123	地漏 DN150	1. 地漏 DN150 2. 聚氨酯嵌缝 3. 具体详见设计图 4. 满足设计要求及相关现行规范	组	30	222.98	6689.40		
分部小计								42100.16	
厨房区域电气									
21	030413002124	墙面凿槽	1. 墙面开槽及恢复	m	286.76	11.56	3314.95		
22	030411001125	配管 SC20	1. 名称：电气配管 2. 材质、规格：镀锌钢管 SC20 3. 配置形式：综合	m	107.26	19.76	2119.46		
23	030411001126	配管 SC25	1. 名称：电气配管 2. 材质、规格：镀锌钢管 SC25 3. 配置形式：综合	m	179.59	26.42	4744.77		
24	030411004127	配线 WDZ-BYJ-2.5	1. 名称：电气配线 2. 配线形式：综合 3. 型号、规格：WDZ-BYJ-2.5 4. 材质：铜芯线	m	321.78	3.48	1119.79		
25	030411004128	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称：电气配线 2. 配线形式：综合	m	457.77	4.26	1950.10		
本页小计								25820.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 型号、规格：WDZ-BYJ-4 4. 材质：铜芯线						
26	030412001129	吊顶LED灯 600mm*600mm	1. 名称：吊顶LED灯 2. 型号、规格：600mm*600mm、20W配防水防潮LED灯	套	18	242.36	4362.48		
27	030404034130	单联单控翘板式暗开关	1. 名称：单联单控翘板式暗开关 2. 型号、规格：250V 10A 3. 嵌墙安装,底边距地1400mm	个	5	19.61	98.05		
28	030404034131	单联双控翘板式暗开关	1. 名称：单联双控翘板式暗开关 2. 型号、规格：250V 10A 3. 嵌墙安装,底边距地1400mm	个	2	23.05	46.10		
29	030404034132	单联四控翘板式暗开关	1. 名称：单联四控翘板式暗开关 2. 型号、规格：250V 10A 3. 嵌墙安装,底边距地1400mm	个	1	26.96	26.96		
30	030404035133	单相两极、三极带保护门安全型插座	1. 名称：单相两极和单相三极组合安全型插座 2. 材质、规格：86型底盒 3. 嵌墙安装,底边距地 300mm	个	6	26.12	156.72		
31	030404035134	单相两极、三极带保护门安全型插座(电炊具用)	1. 名称：单相两极和单相三极组合安全型插座 2. 材质、规格：86型底盒 3. 嵌墙安装,底边距地 300mm	个	23	26.12	600.76		
32	030502005135	可燃气体报警线 ZN-RVS-2x2.5	1. 名称：可燃气体报警线 2. 配线形式：综合 3. 型号、规格：ZN-RVS-2x2.5 4. 材质：铜芯线	m	27	5.31	143.37		
33	030904001136	可燃气体探测器	1. 可燃气体探测器 2. 吸顶安装 3. 符合设计规范及验收要求	个	2	151.18	302.36		
本页小计								5736.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
34	030904005137	可燃气体报警器	1. 可燃气体报警器 2. 底边距地1400mm安装 3. 符合设计规范及验收要求	个	1	532.82	532.82		
35	030904005138	声光报警器	1. 声光报警器 2. 门上300mm安装 3. 符合设计规范及验收要求	个	2	364.22	728.44		
36	030905003139	联动关闭煤气阀	1. 联动关闭煤气阀 2. 符合设计规范及验收要求	个	2	176.20	352.40		
37	030412006140	便携式紫外消毒灯	1. 便携式紫外消毒灯 2. 由专门人员看管和消毒	套	1	253.69	253.69		
38	030411006141	接线盒	1. 接线盒	个	63	8.66	545.58		
分部小计								21398.80	
厨房区域给排水									
39	011612002142	拆除洗手盆	1. 拆除原洗手盆	个	10	42.04	420.40		
40	030901003143	拆除原喷淋头	1. 拆除原喷淋头	个	15	9.42	141.30		
41	030901003144	水喷淋喷头	1. 修改喷淋喷头为下喷 2. 具体详见设计图 3. 满足设计要求及相关现行规范	个	15	38.98	584.70		
42	031001006145	PP-R塑料给水管 DN20	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水 3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN20 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求： 按设计进行压力试验和吹洗	m	24.12	27.92	673.43		
43	031001006146	PP-R塑料给水管 DN25	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水	m	15.8	30.67	484.59		
本页小计								4717.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN25 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求： 按设计进行压力试验和吹洗					
44	031001006147	PP-R塑料给水管 DN32	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水 3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN32 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求： 按设计进行压力试验和吹洗	m	51.25	37.27	1910.09	
45	031003001148	截止阀 DN25	1. 类型：截止阀 2. 材质：铜或不锈钢 3. 规格、压力等级：DN25 4. 连接形式：法兰连接	个	8	44.84	358.72	
46	031004014149	不锈钢水龙头	1. 名称：不锈钢水龙头 2. 材质：不锈钢 3. 其他：满足设计要求	个	6	12.73	76.38	
47	031004004150	洗涤盆	1. 材质：详设计施工图 2. 型号、规格：洗涤盆 3. 安装符合设计及规范要求	组	9	176.39	1587.51	
48	031004008151	拖布池	1. 材质：详设计施工图 2. 型号、规格：拖布池 3. 安装符合设计及规范要求	组	1	178.91	178.91	
49	031004003152	洗手盆	1. 材质：详设计施工图 2. 型号、规格：洗手盆 3. 安装符合设计及规范要求	组	1	178.48	178.48	
		分部小计					6594.51	
		本页小计					4290.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
单价措施项目清单								
专业措施项目								
50	031301001161	吊装加固		项				
51	031301002162	金属抱杆安装拆除、移位		项				
52	031301003163	平台铺设、拆除		项				
53	031301004164	顶升、提升装置		项				
54	031301005165	大型设备专用机具		项				
55	031301006166	焊接工艺评定		项				
56	031301007167	胎（模）具制作、安装、拆除		项				
57	031301008168	防护棚制作安装拆除		项				
58	031301009169	特殊地区施工增加		项				
59	031301010170	安装与生产同时进行施工增加		项				
60	031301011171	在有害身体健康环境中施工增加		项				
61	031301012172	工程系统检测、检验		项				
62	031301013173	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项				
63	031301014174	焦炉烘炉、热态工程		项				
64	031301015175	管道安拆后的充气保护		项				
65	031301016176	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		项				
66	031301017177	脚手架搭拆		项				
67	031301018178	其他措施		项				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			分部小计					
			分部小计					
本页小计								
合 计							84613.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001153	安全文明施工			3424.23			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.54	304.46			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.08	608.93			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	4.84	956.89			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	7.86	1553.95			
2	031302002154	夜间施工增加			154.21			
3	031302003155	非夜间施工增加						
4	031302004156	二次搬运			75.13			
5	031302005157	冬雨季施工增加			114.67			
6	031302006158	已完工程及设备保护						
7	031302007159	高层施工增加						
8	031302008160	工程定位复测费			27.68			
合 计					3795.92	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2965.55
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2313.13
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	7.5	1482.78
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	0.6	118.62
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	2.7	533.80
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	0.7	138.39
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	0.2	39.54
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	19770.39	3.3	652.42
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	94027.36	9	8462.46
合计					11428.01

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段:

第1页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	吊顶LED灯(防水防潮) 600mm*600mm	套	48.48		206.80			
2	单联单控翘板式暗开关	只	11.22		10.60			
3	单联双控翘板式暗开关	只	14.28		13.40			
4	单联四控翘板式暗开关	只	1.02		17.80			
5	单相两极、三极带保护门安全型插座	套	6.12		14.10			
6	单相两极、三极带保护门安全型插座(电炊具用)	套	23.46		14.10			
7	声光报警器	个	2		231.40			
8	可燃气体报警器	个	1		400.00			
9	便携式紫外消毒灯	套	1.01		220.00			
10	镀锌钢管 SC20	m	269.345		11.10			
11	绝缘导线 WDZ-BYJ-2.5	m	909.904		2.02			
12	联动关闭煤气阀	个	2		60.00			
13	截止阀 DN25	个	8.08		25.90			
14	不锈钢水龙头	个	6.06		8.00			
15	洗涤盆	个	9.09		60.60			
16	成品拖布池	套	1.01		72.40			
17	立式水嘴 DN15	个	80.8		12.00			
18	螺纹管件	个	1.01		6.00			
19	排水栓带链堵	套	1.01		40.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段:

第2页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	水嘴(全铜磨光)	个	1.01		8.00			
21	洗脸盆	个	80.8		71.20			
22	PP-R塑料给水管件 DN20	个	27.786		5.60			
23	PP-R塑料给水管件 DN32	个	41.154		9.70			
24	PP-R塑料给水管 DN20	m	24.602		3.70			
25	PP-R塑料给水管 DN32	m	52.275		9.20			
26	PP-R塑料给水管 DN25	m	16.116		5.60			
27	PP-R塑料给水管件 DN25	个	18.202		6.30			
28	接线盒	个	113.22		2.90			
29	可燃气体探测器	个	2		84.60			
30	立式洗脸盆铜活	套	1.01		60.00			
31	小便器角型阀 DN15	个						
32	挂式小便器	个						
33	地漏 DN150	个	30		142.80			
34	花岗石板 厚20mm	m ²	21.481		93.50			
35	石料切割锯片	片	0.091		15.00			
36	水	m ³	3.276		4.37			
37	其他材料费	元	585.539		1.00			
38	大理石板 厚20mm	m ²	1.995		71.20			
39	钢板网	m ²	2.04		7.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 眉山市东坡区双河雅苑幼儿园装饰装修工程\单项工程1【安装工程】

标段:

第3页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
40	角钢	kg	40.037		4.3254			
41	红丹酚醛防锈漆	kg	0.187		8.00			
42	油漆溶剂油 200#	kg	0.017		5.00			
43	电焊条	kg	1.079		6.70			
44	陶瓷立柱面盆	个	1.01		169.10			
45	锯材 综合	m ³	0.029		1806.70			
46	胶合板 3mm	m ²	2.52		6.80			
47	成品镜面 车边	m ²	2.832		99.50			
48	金属角线 30×12×2	m	13.735		3.00			
49	镀锌钢管 SC25	m	184.988		15.30			
50	绝缘导线 WDZ-BYJ-4	m	503.58		3.11			
51	可燃气体报警线 ZN-RVS-2x2.5	m	29.16		4.03			
52	瓷蹲式大便器	个	1.01		66.80			
53	大便器手押阀 DN25	个	1.01		60.00			
54	坐便器桶盖	套	1.01		78.00			
55	连体坐便器	个	1.01		400.50			
56	连体进水阀配件	套	1.01		50.00			
57	连体排水口配件	套	1.01		72.00			
58	淋浴器	个	24		106.80			
59	喷头	个						

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

